
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0125/2018
Processo nº 0084/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALAR EIRELI-ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de materiais hospitalares para atender a
demanda do Hospital Municipal São Sebastião, de acordo com a solicitação realizada pela Secretaria
Municipal de Saúde deste Município de Tacuru/MS, conforme especificações e quantitativos constantes
no Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 2 - 04.04.01-10.302.005-2.090-3.3.90.30.00-114017
Valor: R$ 23.839,90 (vinte e três mil e oitocentos e trinta e nove reais e noventa centavos)
Vigência: 21/09/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 21/09/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e OZIEL BARROSO DOS SANTOS, pela
contratada


